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Auran kunnalle 

TOIMINTA-AVUSTUS VUODELLE 2022

Aurajokisäätiö hakee Auran kunnalta vuoden 2022 talousarviossa säätiölle varattua toiminta-
avustusta.

Aurajokisäätiö on yleishyödyllinen säätiö, jonka toiminnan tavoitteena on ekologisesti terve sekä 
maisemallisesti ja virkistyksellisesti arvokas Aurajoki ja jokilaakso. Aurajokisäätiön toiminta on 
voittoa tavoittelematonta ruohonjuuritason toimintaa ja maksutonta kohderyhmille lukuun 
ottamatta omakustanteisia opastettuja melontaretkiä. 

Liitteenä säätiön toimintakertomus, tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus vuodelta 2021 sekä 
toimintasuunnitelma ja talousarvio 2022.

Aurajokisäätiön toiminnan painopisteitä vuonna 2022 (ks. myös toimintasuunnitelma):

• Vieraskasvien torjuntatyö. Jatkamme vuonna 2022 ongelmallisesti leviävän vedessä kasvavan
keltalammikin kartoitusta ja niittoa sekä jokivarressa kasvavan jättipalsamin kitkentää ja niittoa.
Molemmat kasvit uhkaavat alkuperäistä kasvillisuutta ja myös aiheuttavat haittaa veden laadulle.

• Koululaisten ympäristökasvatustyö. Aurajokisäätiö jalkautuu toimialueensa kouluihin pitämään
räätälöityjä vesiopetustuokioita lähiluontokohteissa. Opetuksessa tutkitaan vettä ja luontoa. Lisäksi
ryhmiä otetaan vastaan aiempaan tapaan Aurajoen opastuskeskuksessa ja Vesilaitosmuseossa. Tarjolla
on museokierroksen lisäksi ulkona kalaporrasesittelyjä, melontaa yläaste- ja lukioikäisille Halistenkosken
kävelykierroksia ja omatoimirasteja. Koululaistoiminta on kouluille maksutonta melontaretkiä lukuun
ottamatta.

• Aurajoen toimenpideohjelman loppuunsaattaminen. Ohjelmassa kerrotaan yleistajuisesti Aurajoen
hyväksi tehtävän työn tavoitteista ja esitetään konkreettisia toimenpide-ehdotuksia eri osa-alueille.
Näin tuotetaan työkalu kaikille jokiasioiden parissa työskenteleville tahoille ja alueen asukkaille.

• Aurajoki-viestintä. Kerrotaan Aurajoen ja jokilaakson luonnosta, vesiensuojelusta, maisemasta ja
erityiskysymyksistä median, nettisivujen ja somen kautta. Aurajokisäätiö on sitoutunut omalta osaltaan
antamaan neuvontaa yhdistyksille ympäristökysymyksissä ja hankesuunnittelussa ja auttamaan
avustusten hakemisessa.

• Perinnemaiseman kunnostus. Laaditaan hoitosuunnitelma ja kunnostetaan Virnamäen
perinnemaisema- ja muinaismuistoalue, joka on myös suosittu virkistysalue Halistenkosken kupeessa.

• Aurajoen opastuskeskus Myllärintalon ja Vesilaitosmuseon toiminnan hoitaminen ja kehittäminen.
Vesilaitosmuseo on ainoa laatuaan Suomessa.

• Joen ja jokivarren hyödyntäminen luonnossa kulkemisessa ja virkistyskäytössä. Reitistöjen
ylläpitäminen ja kehittäminen ja linkittäminen laajempiin kokonaisuuksiin sekä retkien järjestäminen .
Työssä hyödynnetään ja laajennetaan säätiön aiemmin tuottamaa luontoaineistoa.

• Osallistuminen Aurajoen ja Itämeren vesiensuojelua ja lähimatkailua edistäviin laajempiin hankkeisiin
ja yhteistoimintaan.

Jokivarren kunnat ja kaupungit ovat 1993 toimintansa aloittaneen Aurajokisäätiön perustajajäseniä. 
Aurajokisäätiön toiminnan rahoitus perustuu perustajakuntien ja -kaupunkien vuotuisiin toiminta-
avustuksiin, ulkopuoliseen projektirahoitukseen ja avustuksiin sekä kanootinvuokraustoiminnasta saatavaan 
pienimuotoiseen myyntituloon. Aurajokisäätiö katsoo, että sen toiminta on ollut tuloksellista ja 
kustannustehokasta. 

Annan mielelläni toiminnastamme lisätietoja. 
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